tatem iudicandi de criniine et iudiciura sanguinis exercendi ac in tribua locis, videlicet

in Sancto Ypolito, Mautarn et Zaizeimur furcas seu patibula, truncos et torraenta alia,

quibus reorura crimina puniuntur, publice erigendi, concesso ipsis eo iure, quod bannum
vulgariter appellatur. (7) Feudoruni taraen predictis nostris filiis concessorum ordi-

40 natio et conservatio in nostris manibus reraanebit tantura pro tempore vite nostre.

Quod si filii nostri decederent sine hei-edibus masculis, dicta feuda ad predictum Patta-

viensem episcopum et suara ecclesiam revertentur. Ceterum si qua feuda predicte ecclesie

alias quam per raortem dictorum principum vacare ceperunt vel incipient in futurum,

de illis dictus episcopus vel successores ipsius utilitatem et coniodum sue ecclesie

43 ordinabit. Ad quod utiliter exequendum [nos et nostros liberos adiut]oresB habebit et

senciet promotores.

Testes presentis ordinationis sunt: venerabiles principes nostri Bertholdus Baben-

bergensis, lohannes Chimensis etWernhardus Seccoviensis ecclesiaruni episco[)i, [Albcrtus]»

651. ') Zaizemur Jl. ') officialiabj A. e) uncis inclusa iam abscissa sunt A,
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diix Saxonie gener noster, Albertus et Hartmannus filii nostri comites de Habspurcli,

Fridericus burgravius de Nfirinberg, Eberhardus comes de Catzinellinbogen, . . marchio

de Hahperch, PhiHppus'' de Bo[landia, lll]ricus' de Tauuers, magister Gotfridus prepositus

Soliensis prothonotarius noster, Otto de Bertolsdorf' camerarius Austrie, Ulricus de Pilili-

dorf dapifer Austrie, lohannes de Merswanch, Ulricus de Vihoven, Wichard[us dej' Slet. s

Bertholdus de Haidendorf milites, magister Chunradus scriba Austrie ac* alii quam plu-

res. In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscriptum maiestatis nostre

.sigillo iussimus communiri.

D[at. a]pud' Novam civitatem, YIII. Kalen. Decembr., indictione YI, anno Domini

millesimo ducentesimo LXXYII., regni vero nostri anno quinto. lo

G52. (I80b.) CHARTA EFISCOPI.

Ihio auto(jrapJia I et 2 fabularii Vindohonensis contulit H. Hirscli. Pendent niifo-

graphi l duo sigiUa filis sericis; autographi 2 sigiUum (cf. pag. 644 nof. t) ifeiii. filis

sericis. — Bohmer, Reg. imp. VI, 893. ( P. dcest.)

Petru.s Dei gracia ecclesie Pataviensis episcopus omnibus inperpetuum ». i»

(1) Ad memoriam revocantes quantis et quam periculosis laborum angustiis

serenissimus dominus noster Rudolfus Romanorum rex semper augustus se ipsum